
 

Página 1 de 2 
 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

    
O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo com o resultado apresentado na ata em 
conformidade com o Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade de Pregão 
Eletrônico nº 00039/2021/SMS, expedida aos 21 dias do mês de dezembro de 2021, em favor 
da empresa e considerando o disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico nº 
00039/2021/SMS, expedida aos 21 dias do mês de dezembro de 2021, por estar de acordo 
com a legislação em vigor, ao: 
 

PROPONENTE: REVEMAR REVENDEDORA DE VEICULOS MARABA LTDA, inscrita 
no CNPJ sob nº 04.747.226/0001-01, sediada na Folha 27, Quadra 19, Lote Especial, Nova 
Marabá, Marabá-PA, CEP 68.509-280, tendo para contato os Fones (94) 2101-6400 / (94) 
99123-1700 e o e-mail: mayara.rodrigues@revemar.com.br, neste ato representada pelo Sr. 
Juracy Martins Costa, brasileiro, empresária, portador da RG nº 7.174.651 2ª Via SSP/PA e do 
CPF nº 213.841.852-91, residente e domiciliada na Avenida Pedro Alvares Cabral, nº 1451, 
Umarizal, Belém-PA, CEP 66.050-400, vencedora do único item, no valor total de R$ 
137.540,00 (Cento e Trinta e Sete Mil, Quinhentos e Quarenta Reais). 

 
ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS UND QTD VR UNIT R$ VR TOT. R$ 

1 

VEÍCULO DE PASSEIO – TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESSOAS, 

0 KM); BIOCOMBUSTÍVEL; 04 PORTAS; 05 LUGARES; FREIOS 

ABS E AIRBAG DUP; CÂMBIO MANUAL; DIREÇÃO 

HIDRÁULICA; AR CONDICIONADO; TRIO ELÉTRICO (TRAVA, 

VIDRO, ALARME); DISTÂNCIA ENTRE EIXOS MÍNIMA DE 2.370 

MM 

UNID 02 R$ 68.770,00 R$ 137.540,00 

VALOR TOTAL R$ 137.540,00 

 
 

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade competente. 
 

 
REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE.  

 
 

 
 
 



 

Página 2 de 2 
 

 
Ourilândia do Norte-PA, 24 de dezembro de 2021. 

 
 
 
 
 

CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA 
Pregoeiro 


		2021-12-24T08:07:07-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234




